
Zarządzenie nr 14/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w magazynie Sekcji Wydawniczej 
Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 2) i 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zmianami)
oraz§ 8 ust. 1 i 3 pkt 8) Statutu ASP w Warszawie, zarządzam:

§ 1.
Przeprowadzenie inwentaryzacji faktycznego stanu ilościowego książek, będących 
w dyspozycji magazynu Sekcji Wydawniczej Akademii Sztuk Pięknych 
w Warszawie. 

§ 2.

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w drodze spisu z natury, według stanu
na dzień 30 kwietnia 2024 r.

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustalam na dzień 17 kwietnia 2024 r.,
a termin jej zakończenia i rozliczenia najpóźniej na dzień 10 maja 2024 r.

§ 3.
1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołujq Komisję Inwentaryzacyjną w 

składzie:
1) Katarzyna Błesznowska-Korniłowicz,
2) Anna Karwat,
3) Jan Siemion - przewodniczący,
4) Tomasz Weresa.

2. Komisja Inwentaryzacyjna pełni swoje obowiązki do czasu ostatecznego 
rozliczenia wyników inwentaryzacji oraz przedłożenia sprawozdania
z przebiegu prac Prorektorowi ds. naukowych, jednak nie dłużej niż do 10 
maja 2024 r.

3. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej są odpowiedzialni za właściwie
i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor ASP w Warszawie 

prof. Błażej Ostoja Lnis 


